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صفحه 10

»مردمسالاری«بررسیمیکند

نگرانی تل آویو درباره خشم تهران 

دوئلخریدارانوفروشندگانبرسرخانهتبعیضوبردگیدرساختارسلامتلزومبازتعریفگفتمانامنیتیجمهوریاسلامی
گروه سیاســی- رحمان زین الدین: ترور اسماعیل هنیه در تهران، در ذهن ها یادآور ترورهای دهه 60 
شد، زمانی که رهبران انقلاب اسلامی یکی پس از دیگری به شهادت رسیدند و مهمترین آنها نفوذی مهمی 
در دســتگاه دولتی به نام کشمیری بود که حتی تصور می شد در حادثه بمب گذاری کشته شده است اما 

بعدها در آن سوی مرزها شناسایی شد که با خیال راحت در حال...

دکتر پرستو بخشی، دکتر سمیرا آل سعیدی، دکتر نور فروغی نسب، دکتر زهرا ملکی قربانی، دکتر مهران 
خســروانیان و دکتر شــعله توکلی. اگر فکر می کنید این ها اســامی پزشکانی اســت که برای کار درمانی 
بخش های بیمارستانی فراخوانده شده اند، در اشتباه هستید، این ها اسامی پزشکان جوانی است که از ابتدای 

سال تاکنون اقدام به خودکشی کرده و جان باخته اند. اغلب آنها در دوره...

برآوردها از بازار مسکن در فضای پس از انتخابات ریاست جمهوری بر این پایه استوار است که نباید در کوتاه 
مدت انتظار رونق معاملات، رشد قابل توجه قیمت ها یا تغییر مولفه های بیرونی اثرگذار بر آن را داشت؛ زیرا 
تحرک چندانی در بازار ارز دیده نمی شود. اگر هم قیمت های اعلامی مالکان مسکن افزایش پیدا کند رکود 

بازار ملک عمیق تر خواهد شد. از طرف دیگر...

تاکیدپزشکیانبربهبود
ارائهخدماتبهزائراناربعین
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درزمینرژیمصهیونیستیبازینکنید
کرم محمدی

بیاعتمادیوافولمشروعیت،گستاخیوتعرض
جمشید یوسفی

اســماعیل هنیه از رهبران بلند پایه فلسطینی و 
مقاومت  اسلامی مانند ده ها شخصیت از کشورهای 
مختلــف جهان برای شــرکت در مراســم تحلیف 
دکتر مســعود پزشکیان؛ میهمان جمهوری اسلامی 
ایران بود. وی ســاعات اولیه بامداد روز چهارشــنبه 
دهم مردادمــاه در محل اقامت خویــش در تهران 
هــدف حمله تروریســتی قرار گرفــت و به همراه 
محافظ اش به شهادت رســید. این اقدام تروریستی 
موجی از محکومیت جهانی را به دنبال داشت و این 

محکومیت ها کماکان ادامه دارد.
با توجه به ســبقه تجاوزگری و خوی ددمنشی 
رژیم اشغالگر قدس، هر فلسطینی از همان بدو تولد 
به »شهادت« ســلام می کند. از این رو شهید هنیه 
نیر مانند ده ها هزار فلســطینی که طی ۷۵ ســال 
گذشته توسط خون ریزترین رژیم جهان به شهادت 
رسیده اند، به آرزوی دیرینه اش رسید. در این حمله 
تروریستی او هم در زندگی سراسر مجاهدت و تلاش 
برای آزادي سرزمین غصب شده فلسطین لاجرم به 

همرزمان، فرزندان و نوه های غرقه بخونش پیوست.
در اینکه این جنایت، کارشقی ترین رژیم موجود 
در جهان یعنی رژیم صهیونیســتی است، تردیدی 
نیســت. رژیمی که بنیان اش بر ترور سازمان یافته، 
ایجاد رعب و وحشــت، قتل و آواره نمودن ساکنان 
اصلی فلسطین استوار گردیده و امروز با حمایت های 
همه جانبه آمریکا و برخی کشورهای اروپایی، تجلی 

عینی، »تروریسم دولتی« در جهان است.
با شــهادت رزمندگان و فرماندهــان و رهبران 

فلســطین و لبنان، راه مبارزه مسدود نخواهد شد. 
همانگونه که شــهادت شــیخ عزالدین قسام، شیخ 
احمد یاسین، فتحی شــقاقی، عبدالعزیز الرنتیسی، 
سید عباس موسوی، عماد مغنیه و... نه تنها مبارزه 
را ختــم و یا تضعیف نکرد بلکه شــهادت هر یک از 
آنان، خون تــازه ای در رگ های مقاومت اســلامی 

تزریق نمود.
ترور مهمان در پایتخت جمهوری اسلامی ایران، 
نقض قوانیــن بین المللی و همچنین حاکمیت ملی 
کشورمان محســوب می گردد و متجاوز مستوجب 
تنبیه خواهد بود. بدیهی است در این زمینه شورای 
عالــی امنیت ملی با موافقــت فرمانده معزز کل قوا 
تصمیمــی که تضمین کننده عزت و اقتدار کشــور 
اســت، اتخاذ خواهد کرد. در این برهه حســاس از 
تاریخ کشــور، یکــی از مهم ترین و اثــر گذارترین 
اقداماتی که می تواند تقویت کننده جایگاه فرزندان 
برومند ملت در نیروهای مسلح و تشکیلات امنیتی و 
اطلاعاتی کشور باشد، انسجام و وحدت همه ساکنان 
این سرزمین اســت. در حالی که تمام فریادها باید 
علیه رژیم صهیونیستی و حامیانش و حرکت بسوی 
همگرایــی و اتحاد هرچه بیشــتر در داخل باشــد، 
جای بسی تاســف و صد البته تامل جدی است که 
عده ای در داخل بر طبل اختلاف کوبیده و برآنند تا 
برخلاف حقیقت آشکار، به نوعی دولت دکتر مسعود 
پزشکیان را مسئول و مقصر ترور شهید هنیه معرفی 

نمایند.
به این خط سیر اتهام زنی که بدون مبنا ومستند 

اینچنین به دولتی که هنوز برسرکار نیامده و وزرایش 
را معرفی نکرده آشکارا و بی پروا انگ و اتهامات واهی 

می زنند، گاها باید مشکوک بود.
این دسته از افراد علی رغم آنکه به خوبی واقفند 
که تمام ارکان اجرایی کشــور کمــاکان در اختیار 
دولت سیزدهم قرار دارد ولی انگشت اتهام را بسوی 
دکتر پزشــکیان نشــانه رفته و صراحتا آدرس غلط 
می دهند. از برخی پاجوش هــای این جریان انتظار 
زیادی نیســت اما از برخی چنار هایی که از قضا یک 
پای ثابت برنامه های سیمای جمهوری اسلامی ایران 
هستند، اینگونه موضع گیری نمودن آن هم در این 

مقطع و پیچ تاریخی، این رفتارها بسیار بعید است.
انتظار می رود بخشــی از آنانی کــه تنها خود را 
انقلابی و ضد صهیونیســت می داننــد، خودآگاه یا 

ناخودآگاه در زمین رژیم صهیونیستی بازی نکنند.
در این مقطع همگان باید با تاسی به مقام معظم 
رهبــری و با حمایت از دولت برآمده از رای اکثریت 
ملت و شخص رئیس جمهور »اندیشمند«، »فرزانه« 
و »صــادق«، از هرگونه اتخاذ موضــع و گمانه زنی 
بی پایه و اساس و سخن تشتت زا بطور جدی پرهیز 

نمایند.
انتخابات چهاردهم ریاست جمهوری تمام شده و 
عنقریب اعضای کابینه نیز به مجلس شورای اسلامی 
برای کســب رای اعتماد معرفی خواهند شد. سیر 
کردن کماکان در فضای رقابت های انتخاباتی، برای 
دنبال کنندگان آن ســودی ندارد و برای منافع ملی 

مملکت نیز جز زیان دست آوردی نخواهد داشت.

رخداد اسفبار و مشحون جهالت و حماقت ترور 
هنیه در تاریخ سراسر فراز و نشیب این ملت سربلند 
چنــان تلخ و ناگوار بود که وجدان هر ایرانی آزاده را 
دردمند و عروق غرور ملی و غیرتش را متورم نمود. 
با توجه به اینکه اساســا صورت دادن به چنین 
اتفاقات و اقداماتی علیه امنیت ملی در هر کشوری 
به مثابه انداختن کبریت روشن در انبار باروت است 
و بالاتــر از آن تکرار وقایع این چنینی در خاورمیانه 
قادر است به طور قابل  توجهی وضعیت این منطقه را 
بی ثبات نماید، ضرورت دارد شورای امنیت سازمان 
ملل در مقابــل چنین اعمال ســخیف، مذبوحانه، 

مجرمانه و نفرت انگیزی اقدامات عاجل در راســتای 
مســئولیت خود برای مقابله با تهدید صلح و امنیت 

بین المللی به واسطه چنین اقداماتی به عمل آورد. 
اقدام تأسف بار و جنایتکارانه ترور اسماعیل هنیه 
در حالی  صــورت گرفت که رییس دفتر سیاســی 
حماس، به عنوان مهمان مراسم تحلیف رییس جمهور 
منتخــب در خاک ایران حضور داشــت و تعرض به 
وی در خاک کشــورم، صرف نظر از تعارض آشکار 
با قوانین بین المللی، نقض سنت دیرین مردمان این 
سرزمین اســتوار در تاریخ در وجوب تکریم مهمان 
بود.  بررســی دلایل و عوامل موثر و شکل دهنده به 

چنین اقدام شــنیع و غیر انسانی ، شاید این پرسش 
روشن را به ذهن شنونده متبادر کند که آیا کاهش 
مشــروعیت و مقبولیت و اعتماد عمومی می تواند از 

دلایل چنین رخدادی محسوب گردد؟
شــاید بتوان ادعا کــرد که کاهش چشــمگیر 
مشارکت سیاسی مردم به ضمیمه ی بی اعتمادی های 
مخرب ناشــی از بی توجهی به حقوق قانونی ملت، 
افول مشروعیت و تعمیق شکاف میان دولت - ملت 
از دیگر ســو، نه تنها بی ارتباط با جرأت و جسارت 

جانیان در نقض آشکار حریم این کشور و...
ادامه در صفحه 3
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سنتکامدستبهتغییرآرایشزدهاست

گسترش چتر حمایتی پنتاگون در خاورمیانه
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برادرگرامیجنابآقایدکترعلیربیعی
درگذشت سردار پاسدار محمد ربیعی را به جنابعالی و سایر وابستگان تسلیت و تعزیت گفته و از خدای 

سبحان، علو درجات آن عزیز از دست رفته و بقای عمر بازماندگان را از درگاه احدیت مسألت داریم.
مصطفی کواکبیان- محمدرضا حقی


